FUNDAÇÃO CENTRO ESTADUAL DE ESTATÍSTICAS, PESQUISAS E FORMAÇÃO DE SERVIDORES PÚBLICOS DO RIO DE JANEIRO - CEPERJ

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

O Presidente da Fundação Centro  Estadual de Estatísticas, Pesquisas e Formação de Servidores Públicos do Rio de Janeiro – CEPERJ, no uso das atribuições legais, com base no art. 72 do Ato de Disposições Constitucionais Transitórias da Constituição do Estado do Rio de Janeiro, tendo em vista  a Portaria FESP Nº 8.291 de 13 de março de 2008 e a Ordem de Serviço DRS/FESP RJ Nº 001 de 04 de abril de 2008,  torna público a Retificação do Resultado da Avaliação dos Pedidos de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição dos candidatos inscritos no Concurso Público para  provimento de cargos de nível médio, do Quadro de Pessoal Permanente do Departamento de Trânsito do Estado do Rio de Janeiro – DETRAN-RJ, por incorreções publicadas no Diário Oficial do Estado do Rio de Janeiro, de 03 de novembro de 2009.
1. CANDIDATOS COM PROCESSO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDOS.

  Onde se lê:

	NOME
	Nº DO PROCESSO
	CARGO

	Clara Maria Maués Góes
	01/505200/09
	Ass Téc Adm

   Leia-se:
	NOME
	Nº DO PROCESSO
	CARGO

	José Luiz Pedroso da Silva
	01/505200/09
	Ass Téc Adm

2. CANDIDATOS COM PROCESSO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO INDEFERIDOS.

   Onde se lê:

	NOME
	Nº DO PROCESSO
	CARGO

	Paulo Fernando de Vasconcellos Silva
	01/505243/09
	Ass Téc Adm

    Leia-se:
	NOME
	Nº DO PROCESSO
	CARGO

	Paulo Fernando de Vasconcellos Silva
	01/505248/09
	Ass Téc Adm